
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 23.novembrī     

Nr.611 

        (Protokols Nr.19., 28.§) 

 

Par finansējuma piešķiršanu iepirkuma “Būvobjekta un paskaidrojuma rakstu ekspertīze 

Balvu pilsētas stadionam” īstenošanai 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, ka viena no 

pašvaldības autonomām funkcijām ir gādāt par pašvaldības administratīvās teritorijas 

labiekārtošanu un sanitāro tīrību, 4.punktu, kas nosaka, ka viena no pašvaldības autonomām 

funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību, 10.panta pirmās daļas p1.punktu, kurš nosaka, ka tikai 

domes kompetencē ir izdot saistošos noteikumus par pašvaldības budžetu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, kas nosaka, ka dome ir tiesīga grozīt pašvaldības budžetu, arī apturēt 

asignējumus, samazināt vai palielināt uzdevumu finansējuma apjomus, paredzēt jaunu uzdevumu 

finansēšanu, 

un ņemot vērā: 

1) Balvu novada pašvaldības administrācijas izpilddirektores sniegto ziņojumu par Balvu 

stadiona stāvokli un 2018. gadā paveikto Balvu stadiona pārbūves gaitu 2023. gada 20. 

aprīļa Balvu novada domes Finanšu komitejā; 

2) Balvu novada Finanšu komitejas deputātu sniegto viedokli, ka pirms Balvu stadiona 

atkārtotas pārbūves veikšanas ir nepieciešams veikt būvobjekta un paskaidrojuma rakstu 

ekspertīzi Balvu pilsētas stadionam, un veikt tirgus izpēti šo darbu veikšanai; 

3) faktu, ka tika veikta tirgus izpēte ID Nr.BNP TI 2023/50 “Būves ekspertīze, būvprojekta 

"Balvu stadiona futbola laukuma ar skrejceļu un sektoriem izbūve un inženiertīklu 

ierīkošana, infrastruktūras uzlabošana" ekspertīze un paskaidrojuma raksta “Balvu 

pilsētas stadiona dabīgā zāliena laukuma pārbūve” ekspertīze”, kura tika pārtraukta, 

pamatojoties uz nepieciešamību mainīt tehnisko specifikāciju, un tirgus izpēte ID Nr. 

BNP TI 2023/62 “Paskaidrojuma rakstu un būves ekspertīze Balvu pilsētas stadionam”, 

kura tika pārtraukta, pamatojoties uz nepieciešamību mainīt piemērojamās iepirkuma 

procedūras veidu. 

4) faktu, ka ir noslēdzies iepirkums Nr. BNP 2023/101 „Būvobjekta un paskaidrojuma 

rakstu ekspertīze Balvu pilsētas stadionam”, un ir saņemti šādi piedāvājumi, 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nr.p.k. 

Pretendents, Reģ.Nr. 

(juridiskai personai – nosaukums, fiziskai personai – 

vārds, uzvārds) 

Piedāvājumu cena 

(EUR bez PVN) 

1. 
SIA “Marčuks Inspection Testing & Consulting” 

Reģ.Nr.40103956829 
26440.00 

2. 
SIA “AZ service” 

Reģ.Nr.40003874051 
24400.00 

 

2023.gada 16.novembra Finanšu komitejas negatīvu atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Paredzēt Balvu novada pašvaldības 2024.gada budžetā finansējumu būvobjekta un 

paskaidrojuma rakstu ekspertīzes veikšanai Balvu pilsētas stadionam atbilstoši iepirkumu 

rezultātam. 

2. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai iekļaut Balvu novada 

pašvaldības  2024.gada  budžeta projektā finansējumu atbilstoši  šī lēmuma  1.punktam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece            S.Kapteine 


